
                                         [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data:31.03.2026 

Drejtuar: Operatori Ekonomik  “AL - Dok” shpk 

 -Adresa: Korce Udenisht UDENISHT Komuna Udenisht, Qaf  Thane,prane hotel Odesa 

-NIPT-I : J64103601Q 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Mall/Sistem elektronik  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-77734-02-27-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi Bashkia + Qëndrat Shëndetësore” 

Afati: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:02.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [09.03.2026] [18] 

 

 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “AL - Dok” shpk 

 -Adresa: Korcë, Udenisht ,Komuna Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa 

-NIPT-I : J64103601Q 

-Vlera  e ofertës: 2 507 350(dy milion e pesëqind e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa  

tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “SPARTAK S.A”shpk me mbështetës  "AL-DEMIRAJ" SHPK  

“SPARTAK S.A”shpk 

 -Adresa:Korce ,Bilisht ,Rruga 5 Maji, Tek KullatBinjake,Bilisht. 

-NIPT-I :K07014610W 

-Vlera  eofertës :2 601 000 (dy milion e  gjashtëqind e një mijë )lekë pa tvsh  

"AL-DEMIRAJ" SHPK  

-Adresa: Korce Bilisht Lagjja 1, Rruga Superstrada e Bilishtit, Godina nr.1 

-NIPT-I :K56321622A 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

-Adresa:Fier,Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj. 

-NIPT-I :K52531415H 

-Vlera  e ofertës: 2 605 505(dy milion e gjashtëqind e pesë mijë e pesëqind e pesë) lekë pa  tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Operatori Ekonomik  “HALIL DERVISHI” person fizik 

-Adresa: Rruga nacionale Pogradec-Korce, kilometri i pare, godina nr 2, mjeti Mercedes-Benz 

me targe AA 793 UV , Bucimas, Pogradec 

-NIPT-I : K33715699K 

-Vlera  e ofertës: 2 786 750(dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Operatori Ekonomik  “ARTEO 2018” shpk 

 -Adresa: Elbasan ,Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

-NIPT-I : L82523203F 

-Vlera  e ofertës:2 848 500 (dy milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori Ekonomik  “ERVIN LUZI”person fizik 

-Adresa: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 

-NIPT-I : K71707007Q 

-Vlera  e ofertës: 2 914 225(dy milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e 

pesë) lekë pa  tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori Ekonomik  “Bajro Bros” shpk 

-Adresa: Tirane, Rruga Riza Cerova, pallati Colombo II 

-NIPT-I : M11313029O 

-Vlera  e ofertës:  0 (Zero) lekë 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik  “Bajro Bros” shpk  me vlerë të ofertës: 0(zero) lekë 

-Nuk plotëson kriteret e kualifikimit të kërkuara në DST  me objekt “Blerje materiale  ndërtimi 

Bashkia +Qëndrat Shëndetësore”  

Konkretisht: 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se  operatori ekonomik “Bajro Bros” shpk  

nuk ka paraqitur asnje dokumentacion  ne sistemin elektronik të prokurimit.Mungesa e 

dokumentacionit të nevojshëm e bën të pamundur  vlerësimin  e kritereve të përgjithshme 

dhe të vecanta të përzgjedhjes/kualifikimit për këtë operator. 

 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik  “AL - 

Dok” shpk ,me adresë: Korcë, Udenisht ,Komuna Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [2 507 350(dy milion e pesëqind e shtatë mijë e treqind 

e pesëdhjetë) lekë pa  tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

Gëzim Topçiu 

___________ 


